
Villkor för Gemensamt sparkonto med direktåtkomst

1. Varför den här informationen är viktig

I detta dokument anges villkoren för din produkt ”Gemensamt sparkonto med

direktåtkomst” och tillhörande tjänster. Det innehåller också annan viktig information

som du behöver känna till.

Detta dokument, tillsammans med sekretesspolicyn och andra villkor som gäller för

våra tjänster, bildar ett juridiskt avtal mellan:

dig, som är innehavare av ett Gemensamt sparkonto med direktåtkomst; och

oss, Revolut Bank UAB.

Varje hänvisning till ”du” eller ”din” i dessa villkor avser varje innehavare av ett

gemensamt sparkonto, både gemensamt och var för sig.

Vi kallar detta avtal för Villkor för Gemensamt sparkonto med direktåtkomst. Avtalet

löper på obestämd tid. Det innebär att det är giltigt till dess att du eller vi avslutar det.

Om det förekommer någon avvikelse mellan Villkoren för gemensamt konto och dessa

villkor, gäller dessa villkor.

Villkor för Gemensamt sparkonto med direktåtkomst ingås genom

distanskommunikation.

Du samtycker till att dessa Villkor för Gemensamt sparkonto med direktåtkomst, samt

all annan kommunikation mellan dig och oss, tillhandahålls på engelska.

Du kan ta del av dessa villkor för Gemensamt sparkonto med direktåtkomst samt

Revolut Banks sekretesspolicy och standardinformation om insättningsgarantin från

den offentliga institutionen ”Deposit and Investment Insurance” (Viešoji įstaiga

”Indėlių ir investicijų draudimas”)

samt övriga villkor som gäller för våra tjänster i Revolut-appen eller på vår webbplats

vid varje given tidpunkt.

https://www.revolut.com/sv-SE/privacy-policy/
https://www.revolut.com/sv-SE/legal/joint-accounts/


Revolut Bank UAB är en bank som är registrerad och licensierad i Republiken Litauen

under organisationsnummer 304580906 och auktoriseringskod LB002119 med

huvudkontor vid Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilnius, Republiken Litauen. Vi är

licensierade och reglerade av Litauens centralbank och Europeiska centralbanken som

ett kreditinstitut. Du kan se vår licens på webbplatsen som tillhör Litauens

centralbank (daterad den 13 december 2021) här och våra registrerings- och

företagsdokument på webbplatsen som tillhör Litauens register över juridiska

personer här.

2. Vilken typ av konto är ett Gemensamt sparkonto med

direktåtkomst?

Ditt konto för Gemensamt sparande med direktåtkomst (”Gemensamt sparande med

direktåtkomst”) är ett bankkonto, och pengarna som sätts in hålls av oss som en

insättning. I dessa villkor för Gemensamt sparkonto med direktåtkomst kan vi hänvisa

till det som ”Gemensamt sparande med direktåtkomst” eller ett ”konto”.

När du sätter in pengar på ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst tar vi

emot pengarna, förvarar dem åt dig och åtar oss att återbetala dem till dig på din

begäran. Det enda sättet att sätta in eller ta ut pengar från ditt Gemensamma

sparkonto med direktåtkomst är genom att ha ett Gemensamt konto hos oss på det

sätt som beskrivs i dessa villkor för Gemensamt sparande med direktåtkomst.

Tänk på att ditt Gemensamt sparande med direktåtkomst inte är ett betalningskonto

och inte kan användas för att skicka eller ta emot betalningar, och att du endast kan

göra insättningar på det sätt som beskrivs i dessa villkor för Gemensamt sparande

med direktåtkomst.

Du kan öppna flera Gemensamma sparkonton med direktåtkomst hos Revolut.

Du får inte använda ditt Gemensamt sparande med direktåtkomst i affärssyfte.

3. Kan jag öppna ett Gemensamt sparande med direktåtkomst?

Du kan endast öppna ett Gemensamt sparande med direktåtkomst om du är kund hos

Revolut Bank UAB och uppfyller övriga villkor i dessa villkor för Gemensamt sparande

med direktåtkomst.

https://www.lb.lt/en/contacts
https://www.ecb.europa.eu/services/contacts/address/html/index.lt.html
https://www.lb.lt/en/licences-1/view_license?id=2092
https://www.lb.lt/en/licences-1/view_license?id=2092


Genom att godkänna dessa villkor för Gemensamt sparande med direktåtkomst

bekräftar du att du har mottagit, läst och förstått standardinformationen om

insättningsgaranti från den offentliga institutionen ”Deposit and Investment

Insurance” (Viešoji įstaiga ”Indėlių ir investicijų draudimas”), som även finns tillgänglig

här.

När du ansöker om att öppna ett Gemensamt sparkonto med direktåtkomst kan vi

eller våra ombud komma att be om uppgifter om dig och om varifrån de pengar som

du ska sätta in på kontot kommer. Vi gör detta av flera skäl, bland annat för att

kontrollera din identitet och för att uppfylla våra lagstadgade och regleringsmässiga

skyldigheter.

Se till att du har lämnat alla uppgifter som vi har begärt av dig (inklusive ditt TIN-

nummer eller en kopia av ditt pass eller ditt nationella ID-kort). När vi har fått den

information vi behöver öppnar vi ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst, och

du kan då sätta in pengar på det. Om du redan har lämnat denna information till ett

bolag inom Revolut-koncernen i samband med att du öppnade ett Revolut Privatkonto

samtycker du till att vi får använda och förlita oss på den informationen för detta

syfte. Revolut förbehåller sig rätten att avvisa insättningar utan att ange någon

anledning.

Vår Sekretesspolicy beskriver hur vi använder din information för dessa och andra

ändamål.

Vi kan endast tillhandahålla tjänster när du har passerat våra interna kontroller. Vi

meddelar dig i Revolut-appen när detta har skett och när ditt Gemensamma

sparkonto med direktåtkomst har öppnats.

Om dina personuppgifter ändras måste du omedelbart meddela oss.

När vi refererar till ”e-post” menar vi e-postadressen du uppgav till oss under

onboarding-processen (om du inte har uppdaterat e-postadressen efteråt). Det är

viktigt att du uppger din primära e-postadress och kontrollerar den regelbundet. Om

du har en ny e-postadress eller har problem med att ta emot eller öppna e-

postmeddelanden från oss måste du informera oss om det omedelbart. I annat fall

bekräftar du att du håller med om att du borde ha läst e-postmeddelanden som har

inkommit till din e-postadress, även om du av någon anledning inte gjorde det.

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information//?geo-redirect=true


4. Sätta in pengar på mitt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst

Sätt in pengar när som helst

Insättningar till ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst kan endast göras av

någon av kontoinnehavarna genom att överföra medel från det gemensamma kontot

hos oss till ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst.

Du kan göra insättningar när som helst. Du kan endast göra din insättning i Euro. Det

totala belopp som du och den andra innehavaren av ett Gemensamt sparkonto med

direktåtkomst kan sätta in på ert gemensamma sparkonto (samt sammanlagt på alla

era sparkonton hos Revolut) är begränsat till 100 000 EUR. Det finns ingen

begränsning för hur ofta du kan sätta in pengar.

När blir pengarna tillgängliga?

Din insättning kommer att krediteras ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst

direkt efter att du har överfört pengarna från ditt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst.

5. Kommer ni att betala någon ränta på insättningen på mitt

Gemensamma sparkonto med direktåtkomst?

Vi betalar ränta dagligen på saldot på ditt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst vid slutet av varje dag. Räntan beräknas enligt den årliga räntesats som

anges i dokumentet "Information om insättning", som finns tillgängligt i Revolut-

appen. Den årliga räntesatsen kan variera beroende på vilket prenumerationspaket du

har hos oss. Om innehavarna av ett Gemensamt sparkonto med direktåtkomst har

olika paket gäller det lägsta paketpriset.

Räntan beräknas utifrån det faktiska antalet dagar i månaden och året. Ränta börjar

ackumuleras direkt, och den första ränteutbetalningen sker nästa kalenderdag efter

att du fört över pengar från ditt bankkonto till ditt Sparande med direktåtkomst.

Räntan beräknas enligt följande formel:



Bruttoränta = Slutsaldo på ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst *

Bruttoränta (p.a.) / Antal dagar per år * 100

Även om ränta ackumuleras dagligen är minimigränsen för utbetalning av ränta till

ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst 0,01 EUR; detta innebär att ränta

inte nödvändigtvis betalas ut till ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst

varje dag (förrän nettoräntan uppgår till minst 0,01 EUR). Den ackumulerade räntan

betalas ut till ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst så snart beloppet

uppgår till minst 0,01 EUR.

Du får ränta på ditt saldo på det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst fram till

den kalenderdag som föregår det datum då du tar ut pengarna från det Gemensamma

sparkontot med direktåtkomst.

6. Hur tar man ut pengar från mitt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst?

Vi återbetalar pengar till dig från det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst på

din begäran. Uttagsbegäran kan göras av dig när som helst och för belopp som inte

överstiger det tillgängliga saldot på ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst.

När du tar ut pengar från ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst överför vi

beloppet till ditt Gemensamma konto hos oss.

Du får ränta på ditt saldo på det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst fram till

den dag då du tar ut pengarna från det Gemensamma sparkonto med direktåtkomst.

7. Hur skyddas mina pengar?

Dina pengar är skyddade så snart de har kommit in på ditt Gemensamma sparkonto

med direktåtkomst, vilket sker direkt efter att du har överfört pengarna från ditt

gemensamma konto till ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst. Medlen på

det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst skyddas på samma sätt som medlen

på det Gemensamma kontot, enligt beskrivningen i våra Villkor för Gemensamt konto

som gäller för dig.

Pengarna på ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst skyddas av den

litauiska insättningsgarantin, som förvaltas av den offentliga institutionen ”Deposit

https://www.revolut.com/sv-SE/legal/joint-accounts/


and Investment Insurance” (VšĮ ”Indėlių ir investicijų draudimas”) i enlighet med de

villkor som fastställts av lagen om försäkring av insättningar och skulder gentemot

investerare i Republiken Litauen, som finns tillgänglig här.

8. Vår rätt att i undantagsfall ta ut pengar från ditt Gemensamma

sparkonto med direktåtkomst

Vi har rätt att ta ut pengar från ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst utan

dina instruktioner i följande fall:

om pengar har överförts till ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst utan

rättslig grund (t.ex. på grund av bedrägeri, misstag eller tekniska fel),

om vi som tjänsteleverantör enligt tillämplig lag är skyldiga att hålla inne och

betala skatt till behöriga myndigheter som gäller dig i egenskap av insättare, eller

i andra fall som följer av litauisk lag och annan tillämplig lagstiftning.

9. Hur får jag information om transaktioner på mitt Gemensamma

sparkonto med direktåtkomst?

Du kan se alla in- och utbetalningar på ditt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst via Revolut-appen. Vi skickar en kopia av uppgifterna till dig så snart

ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst har avslutats. Du kan dock när som

helst ladda ner uppgifterna från Revolut-appen så länge du är kund, eller, om ditt

Gemensamma sparkonto med direktåtkomst har avslutats, kontakta oss på

feedback@revolut.com och vi kommer att förse dig med sådan information.

Periodisk information

Vi skickar ett separat meddelande till dig en gång om året och inom trettio dagar efter

det att ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst har avslutats. Meddelandet

innehåller uppgifter om in- och utbetalningar på ditt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst under de senaste 12 (tolv) månaderna, eller under en kortare period om

kontot har varit öppet i mindre än 12 (tolv) månader (tillsammans med övriga

handlingar som krävs enligt lag).

Håll oss uppdaterade

Håll din information uppdaterade och meddela oss omedelbart om information som

du har gett oss ändras. Om vi upptäcker att någon av dina uppgifter är felaktig kan vi

uppdatera den eller be dig att lämna ytterligare information.

https://www.e-tar.lt/portal/it/legalAct/TAR.3BAADED2C30B/asr?csrt=4187652929890334122


För att uppfylla våra lagstadgade och regleringsmässiga krav kan vi behöva be om

ytterligare uppgifter om dig (till exempel om dina insättningar eller uttag ökar). Lämna

denna information snarast möjligt så att störningarna i ditt Gemensamma sparkonto

med direktåtkomst eller våra tjänster kan minimeras.

10. Ändring av räntesats

Vi har rätt att ändra den årliga räntesats som gäller för dig. Om räntesatsen sänks

meddelar vi dig minst en (1) månad innan ändringen träder i kraft.

Om räntesatsen höjs kan ändringen göras omedelbart. Vi kan meddela dig om detta

antingen före eller efter att ändringen har gjorts. Vi kommer att meddela dig om detta

före eller efter ändringen.

Kom ihåg att den årliga räntesatsen kan skilja sig beroende på vilket (betalat)

prenumerationspaket du har hos oss. Om innehavarna av ett Gemensamt sparkonto

med direktåtkomst har olika paket gäller det lägsta paketpriset.

Om en av innehavarna av det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst ändrar

(uppgraderar eller nedgraderar) prenumerationen kan årsavgiften öka, minska eller

förbli oförändrad.

Vi tar inget ansvar för eventuella förluster som du åsamkas om du eller någon annan

kontoinnehavare till ett Gemensamt sparkonto med direktåtkomst nedgraderar den

betalda prenumerationen, vilket skulle leda till att en lägre ränta tillämpas.

11. Avgifter och skatter

Revolut Bank tar inga avgifter för Revoluts banktjänster enligt detta avtal. Det innebär

också att du inte betalar några avgifter till oss för att använda Revolut-appen eller

andra sätt för distanskommunikation i samband med Gemensamt sparande med

direktåtkomst.

Du bekräftar och accepterar att du själv ansvarar för att hantera dina juridiska

skyldigheter och skattefrågor, inklusive att lämna in eventuella deklarationer, betala

skatter och följa gällande lagar och regler. Dina skatteförpliktelser kan påverkas av din



personliga skatterättsliga status och de skatteregler som gäller från tid till annan.

Särskilt ansvarar du själv för att bedöma och genomföra eventuella anspråk på

reducering eller undantag från källskatt. Du bör söka oberoende rådgivning hos en

behörig skatterådgivare om du har några frågor i detta avseende.

Räntan på det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst tillhör båda

kontoinnehavarna till lika delar.

Du kan generera ett årsbesked med sammanställning av erhållen ränta i Revolut-

appen för användning i din personliga deklaration.

12. Hur stänger jag mitt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst?

Var och en av innehavarna av det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst kan

avsluta kontot och därmed säga upp detta avtal inom de första 14 dagarna efter att

det öppnats genom att meddela oss via Revolut-appen eller genom att skicka ett e-

postmeddelande till feedback@revolut.com. Du har rätt att stänga utan avgifter och

utan att ange skäl. Om ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst avslutas

kommer vi att återbetala eventuellt kvarstående saldo och upplupen ränta till ditt

Gemensamma konto.

Alla innehavare av det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst har rätt att när

som helst och utan kostnad säga upp kontot och därmed avsluta detta avtal genom

att meddela oss detta, även efter det att 14-dagarsperioden har löpt ut. Du kan göra

detta via Revolut-appen eller genom att mejla oss på feedback@revolut.com.

Vad händer om mitt bankkonto stängs?

Så snart ditt Gemensamma sparkonto med direktåtkomst har avslutats kommer vi att

återbetala eventuellt kvarstående saldo och upplupen ränta till det Gemensamma

konto som du har hos oss.

Ditt Gemensamma konto hos oss och ditt Gemensamma sparkonto med

direktåtkomst är olika konton, och det går inte att öppna ett Gemensamt sparkonto

med direktåtkomst hos oss utan att först öppna ett Gemensamt konto. Om du

avslutar det Gemensamma sparkontot med direktåtkomst avslutas inte det

Gemensamma kontot automatiskt.



Om ditt Gemensamma konto avslutas måste vi även avsluta ditt Gemensamma

sparkonto med direktåtkomst.


